nag

Cnepgyv 3a 9KCNepTom

M6607NW

PANT LM

OnucaHune

Obwume

ABTOMoavya opurnHanos oasa pakca

Bpems BbIxofa rnepson konuu (£0),cC

Bpemsa neyaTu nepson cTpaHuubl A4 (4/6),cC

BbicoTa

Konup

MakcumasibHas NIOTHOCTb Bymaru,r/m2

MaKcnMasibHOe KOIMYeCTBO KOMUI 3a LMK, LT

MakcunmanbHoe pa3pelleHue 4/6 KonnposaHus,BepTuKaabHoe,dpi
MakcmnmanbHoe pa3pelleHune 4/6 KonmpoBaHWsa,ropnsoHTaabHoe,dpi
MaKcnManbHbIA pa3Mep CKaHMPOBaHWUSA,BEPTUKAJIbHbI,MM
MaKcnManbHbI pa3Mep CKaHUPOBaHWSA,FOPU3OHTasIbHbIA,MM
MakcnManbHbI YPOBEHDb LWyMa npu paboTe,nb
MacwTabuposaHue (£0),%

MacwTabuposaHue (0T),%

MnHnManbHas NAOTHOCTL Bymarn,r/m2
Harpy3ka (A4, B Mmecsu,)

O6bem onepaTmBHOM NnamaTn,Mb
MamaTb akca,cTp

OTnpaska nsobpakeHnsa no e-mail

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

MO®Y nasepHbin Pantum
M6607NW A4 Net WiFi 4YepHbIN

35
7.8
7.8
301
na
163
99
1200
1200
297
216
54
400

25

60
20000
256
650

OA



Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

MevyaTb Ha nyeHkKe

MopkntovyeHne no Wi-Fi

CKOpoCTb KonmpoBaHusa (A4),cTp/MUH
CkopocTb nevaTn Y6 A4 (fo),cTp/MnH
CKOpPOCTb CKaHMpoBaHus (4/6),cTp/MUH
CTaHOapTHOE pa3pelleHne CKaHPOoBaHUA
TenedoHHasa Tpybka B KOMNAeKTe

YacToTa npoueccopa, My

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

OA

Oa

22

22

22
1200x1200dpi
OA

600



	МФУ лазерный Pantum M6607NW A4 Net WiFi черный
	M6607NW
	Описание
	Общие



