



## МФУ лазерный Pantum M6607NW A4 Net WiFi черный

M6607NW

## Описание

## Общие

Автоподача оригиналов для факса	35
Время выхода первой копии (до),с	7.8
Время печати первой страницы А4 (ч/б),с	7.8
Высота	301
Копир	да
Максимальная плотность бумаги,г/м2	163
Максимальное количество копий за цикл,шт	99
Максимальное разрешение ч/б копирования,вертикальное,dpi	1200
Максимальное разрешение ч/б копирования,горизонтальное,dpi	1200
Максимальный размер сканирования,вертикальный,мм	297
Максимальный размер сканирования,горизонтальный,мм	216
Максимальный уровень шума при работе,дБ	54
Масштабирование (до),%	400
Масштабирование (от),%	25
Минимальная плотность бумаги,г/м2	60
Нагрузка (А4, в месяц)	20000
Объем оперативной памяти,МБ	256
Память факса,стр	650
Отправка изображения по e-mail	ЛΔ



## OOO «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

Печать на пленке	ДА
Подключение по Wi-Fi	Да
Скорость копирования (А4),стр/мин	22
Скорость печати ЧБ А4 (до),стр/мин	22
Скорость сканирования (ч/б),стр/мин	22
Стандартное разрешение сканирования	1200x1200dpi
Телефонная трубка в комплекте	ДА
Частота процессора,МГц	600